安中ロータリークラブ 2024-2025 年度

2025 年５月 13 日(火) 第 33 回例会 並木苑

１． 点鐘：中山会長

２． 国歌斉唱

ロータリーソング：奉仕の理想、四つのテスト

３． ご来訪者紹介

・新会員：村岡 剛さん

・米山記念奨学生：楊 婭婷（ヨウ・アテイ）さん

・青少年交換学生：リー・スー・インさん

４． 会長報告：中山会長

５． 幹事報告：高橋幹事

・ハイライトよねやま Vol.301             米山記念奨学会様より

・ガバナー月信 Vol.11                森ガバナー事務所様より

・ミャンマー大地震災害支援金についてのお願い   ガバナー 森 末廣様

地区代表幹事 後藤 圭一様より

   ・ＡＬＬ群馬チャリティープロジェクト Vol.3～ポッチャ！のご案内

ローターアクト委員長 唐沢 かおり様

地区ローターアクト代表 清水 大様より

６． 来信報告：高橋幹事

・献血実施のご協力及びポスター掲示について    安中市長 岩井 均様

安中市役所 健康づくり課予防課保健予防係様より

   ・福祉ぐんま No.292               安中市社会福祉協議会様より

   ・地区大会報告書（DVD）の発送について       ガバナー 森 末廣様

                                         地区大会実行委員長 山﨑 一順様より

７． 出席報告：大谷委員長（代理）

   ・会員数 60名（基準数 58名）、出席者数 33名（出席率 56.89％）

８． 委員長並びに会員報告等：高橋会員、矢野会員

９． 次年度方針発表：小板橋会長エレクト

１０．点鐘：中山会長